rocycnyru
HeTann nnatexa

HA3HAYEHWE MJIATEXKA
YUH

yun

BHELLIHMIM HOMEP TPAH3AKLMN
KO[, ABTOPU3ALMN

HOMEP M/n

JATATI/TI

PACYETHbI BAHK

CYMMA

KOMUWCCHUA BAHKA

NWOEHTNOUNKATOP MNJATE/TbLLIMKA B
HAYUCITEHUWN (CHUNC)

MNOJTYHATEJTb

CHET NOJIYHATESIA
BMK MOJTYHATENIA
MHH NOJTYHATEJIA
KM NOJTYYATENA

BAHK MOJTYHATESIA

MpepocTaBnaTb KBUTAHUMIO HEOBA3aTENIbHO

rOCIMOLLJIMHA 3A PETUCTPALIMOHHBIE JENCTBUSA
18811031625750025526

10440308610003281603202330051816

004288857001

636069

61993

16.03.23

AKLMOHEPHOE OBLLECTBO «AKLLMOHEPHbIV BAHK «POCCUS»
2500 P.

OP.

16738768933

Y®K NO PECMNYBJIKE KPbIM (YMBJ, POCCUM NO I'. CUMPEPOIMOJIIO, J1/C
04751A92590)

03100643000000017500

013510002

9102003230

910201001

OTAENEHUE PECNYBJIMKA KPbIM BAHKA POCCUN/Y®K MO PECNYBJ/IUKE KPbIM
r. CUM®EPONOJ1b

BegomMcTBO He MMeeT npaBa Tpe6oBaTb NOATBEPXKAEHUA OMIAThbl FOCMOLLIMHBI - M.2 4. 1 cT. 7 ®enepanbHoro 3akoHa oT 27.07.2010 N2 210-®3 "O6
opraHu3aLLMM NpefoCcTaBeHNs FOCYAapCTBEHHbIX U MyHULMNAAbHbIX ycayr". COTpyAHUKM BeAOMCTBA A,0/KHbI CAMOCTOSTE/IbHO MPOBEPUTH
Hasiume HGOPMaLMK O BaLLIEM MJIaTEXE B CUCTEME FOCYAaPCTBEHHBIX M MyHUUMMNAAbHbIX naaTexen (TC TMI).

MHdbopmaums 06 onnate rocnolwanHbl nepegaetca 6aHkomM B [MIC TMI1 B TedeHne ogHOro-aByx pabounx gHen. Bbl BipaBe NpeabsBUTb KBUTAHLUMIO
06 onsiaTe rocyaapCcTBEHHONM MOLUMHLI, €C/i MHbOopMaumMsa 06 onaaTe He ycnesa AOWTU 4,0 BEAOMCTBA UM nposepKa onaaTbl B TNC TMI

HEBO3MO>XHa Mo TEXHUYECKUM NPpUYnNHaM.

Tpe6oBaHue NpeaoCcTaBUTh KBUTaHLUMIO 06 onJiaTe roCroLL/IMHBI MOXHO 06XKanoBaTb Ha nopTasne JocyaebHoro o6ykanosaHus (do.gosuslugi.ru) nam
B MpoKypaType. YTobbl noaaTh anoby B MpoKypaTypy, NONPOCMTE COTPYAHUKA BEAOMCTBA AaTh MUCbMEHHbIN OTKa3 C yKa3aHUEM MPUHUHBI U
NMPUIOXKUTE Ero K >kasiobe. 3a 0TKa3s NpeaoCcTaBUTb YCIYry U3-3a OTCYTCTBUS KBUTaAHLMU 06 OMJiaTe roCroL/ivHbl COTPYAHMK BEAOMCTBA MOXET
6bITb NPUBJIEYEH K OTBETCTBEHHOCTM MO CT. 5.63 KoAIll PO.



